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Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte KSV 90 Langenorla ll

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel 1ll, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Ratajczak, Nico
Gabler, Thomas
Olbrich, Patricia
Pitzing, Rico
Barth, Nico
Blittner, Tobias
Mdiller, Ringo
Fritsch, Marcel
Gaebler, Lutz

Barth, Daniel

m/w

Alter

44

33

20

37

23

33

44

38

60

25

KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il
KSV 90 Langenorla Il

KSV 90 Langenorla Il

Sp

17

13

14

13

404,0
360,0
347,0
357,1
353,2
349,0
354,3
350,2
348,0

350,3

A
202,0
189,0
1755
163,3
164,0
167,5
161,8
162,3
162,0

152,8

@ gesamt

F G
8,0 606,0
2,0 549,0
30 5225
76 5204
55 517,2
35 516,5
6,7 516,1
58 512,5
8,0 510,0
92 5032

Sp

0,0
360,0
342,0
357,5
348,4
354,0
355,1
351,2

0,0

3475

A

0,0
189,0
163,0
153,4
160,5
178,0
157,4
163,3
0,0

151,0

@ zuhause

F G
0,0 0,0
2,0 549,0
2,0 5050
8,4 510,9
53 508,9
50 5320
80 512,6
57 514,5
0,0 0,0
85 4985

Sp

404,0

0,0
352,0
356,7
361,0
344,0
353,4
349,3
348,0

351,8

202,0

0,0
188,0
172,1
169,6
157,0
166,1
161,4
162,0

153,8

@ auswarts

F G
8,0 606,0
0,0 0,0
4,0 540,0
6,9 5288
58 530,6
2,0 5010
54 519,6
6,0 5107
8,0 510,0
95 5055
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